平成 20 年 12 月 3 日

 各 位

社団法人 日本病院薬剤師会

会  長  堀  内  龍  也

平成２０年度精神科薬物療法認定薬剤師の合格発表及び認定申請の受付方法について

  平素より、薬剤師業務向上のためにご奮闘されていることに敬意を表します。

平成２０年度精神科薬物療法認定薬剤師の合格発表及び認定審査の受付方法等については、下記

のとおりといたしますので、ご了承下さい。

(合格発表について)

平成２０年度精神科薬物療法認定薬剤師認定試験の合格発表は、平成２０年１２月６日(土)理事会の

承認を経て、直ちに当会ホームページにて公表する予定です。なお、受験者全員には、追って試験結果

通知書を郵送いたします。

(認定申請の受付方法の変更について)

当初、平成２０年度精神科薬物療法認定薬剤師認定試験の認定申請に際して、合格通知書の写しの

添付をお願いしておりましたが、この認定申請の受付方法を変更し、合格通知書の添付は不要といたし

ます。ホームページにて合格を確認後、認定申請書（様式１から様式５）に必要事項を記載するとともに

関連する資料を添付し、日本病院薬剤師会事務局宛に郵送していただきますようお願い申し上げます。

(認定申請受付期間の延長について)

認定申請の受付期間を延長し、平成２０年１２月１２日（金）（必着）までといたします。

【問い合わせ先】

社団法人 日本病院薬剤師会

事務局 大森、菅田、星

ＴＥＬ ０３‐３４０６‐０４８５